2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 3-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	11 мая 2012 года № 51

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красногвардейский район» на 2012 год

Рассмотрев письмо главы муниципального образования «Красногвардейский район» № 1064 от 05.05.2012 г., в соответствии со статьями 24, 41, 45 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», подпунктом 2.1. пункта 2 и подпунктом 8.4.2. пункта 8 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красногвардейский район» на 2012 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава МО «Красногвардейский район»

                         В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  12.05.2012 г.  №  08
Приложение к решению

МО «Красногвардейский район»

от 12.05.2012 г. № 08

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красногвардейский район» на 2012 год
	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Местонахождение имущества
	Ориентировочная стоимость, руб.
	Сроки приватизации

	1.
	Здание МП «Аптека № 33»:

- здание аптеки – общая площадь 160 кв.м.;

- здание склада - общая площадь 128,0 кв.м.;
- здание склада - общая площадь 60 кв.м.;
- забор - протяженностью 119,5 м;
- туалет - площадь 2,2 кв.м.
	с. Красногвардейское,

ул. Щорса, 22
	1300000,0
	II-III кварталы

	2.
	Здание ФАПа

с. Красногвардейского:

- здание – общая площадь 67,0 кв.м.;
- сарай – общая площадь 20 кв.м.
	с. Красногвардейское, (с. Ивановское),

ул. Мира,  293
	800000,0
	II-III кварталы